
Zarządzenie Nr 16/2023 
Burmistrza Karlina 

z dnia 3 lutego 2023 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia Regulaminu świadczenia usług transportowych 
door-to-door dla osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności na terenie gminy Karlino 
w ramach projektu pn. „Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa 
dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1.  W załączniku do zarządzenia Nr 63/2021 Burmistrza Karlina z dnia 16 lipca 2021 r.  
w sprawie przyjęcia  Regulaminu świadczenia usług transportowych door-to-door dla osób  
z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności na terenie gminy Karlino w ramach projektu  
pn. „Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności 
architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych § 5 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 
 
„9. Użytkownicy/użytkowniczki usług transportowych door-to-door w okresie od dnia 
01.06.2021 r. do dnia 28.02.2023 r. nie ponoszą opłat.”. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Karlino. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


